PORTARIA N.° 81.2000

“PROMOVE SERVIDORAS”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 15 do Plano de Carreira dos Servidores Públicos Municipais, Lei 120/98.
PROMOVE através de alteração de classe a funcionária ocupante do cargo de auxiliar
de enfermagem, VERA ROZANI LUI, padrão “2” da classe “B” para a classe “C”.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 07 de novembro de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento